
JDBA説明会について 
 

令和６年７月７日  

 

特定非営利活動法人日本デフバスケットボール協会会員 各位 

 

理事 佐知 樹一郎  

理事 長谷川 俊夫  

理事 谷田 寛和   

理事 濱田 佳祐   

理事 永川 智晴   

理事 中上 ほなみ  

 

拝啓 向暑の候、皆様に置かれましては益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

  早速ではありますが、題名にありますとおり、JDBA 説明会を 2024 年７月１４日（日）時間 ２０

時から実施いたしますので、会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。 

 また、ご都合上、参加が難しい場合は、会員様専用期間限定のアーカイブの準備をいたします。ご

希望の会員様は、事務局・６理事に申し出いただき、ご確認いただければと存じ上げます。 

当日の流れにつきまして、以下の通りに運ばせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 程：2024年 7月 14日 20時 00分から 22時 30分まで（予定） 

２ 場 所：Zoomソフトによる Web会議 

３ 内 容：【第 1部】20：10〜約 40分〜１時間＋質疑応答 

      ・和解成立からこれまでの流れ 

       【第２部】第１部の質疑応答後に約１時間半＋質疑応答 

      ・オーストラリアで開催されるアジア選手権大会について 

  

４ 申し込み方法について 

  参加申込フォームは各会員様にメールに URLを添付送信いたしますので、そちらから

申し込みをお願いいたします。確認が取れ次第、Zoomトピックをメールにてお知らせい

たします。 

 

この度は、説明会について急な報告になりました事、深くお詫び申し上げます。今後は、

会員の皆様にとってもよりよい運営ができるよう努めてまいります。今後とも引き続き、本

協会をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  


